令和３年６月１７日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

総務産業常任委員会

委員長 澤田 豊秋

請願・陳情審査報告書

本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件 名

審査の

結 果

委員会

の意見
措置

３年陳情

第５号
3.3.4

議会事務局の権能強化につ

いて（陳情）
不採択

願意に添

うことは

できない

３年陳情

第９号
3.6.8

地方財政の充実・強化を

求める陳情
採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機

関へ送

付すべ

きもの

令和３年６月１７日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

教育民生常任委員会

委員長 大平 高志

請願・陳情審査報告書

本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件 名

審査の

結 果

委員会

の意見
措置

３年陳情

第６号
3.6.8

保育士の全面パート化

につながる短時間勤務保

育士の活用促進ではなく、

保育所職員の配置基準改

善、処遇向上のための必要

な措置を求める意見書の

提出を求める陳情書

採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機

関へ送

付すべ

きもの

３年陳情

第８号
3.6.8

ゆたかな学びの実現・教

職員定数改善をはかるた

めの、2022 年度政府予算に

係る意見書採択の陳情に

関する陳情

採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機

関へ送

付すべ

きもの